



GJALLARHORN

Budstikke for Heimdal videregående skole

OPPDATERING AV SENSORREGISTERET FOR SKRIFTLIGE FAG

Det er nå lagt ut en oversikt over sensorregistreringer i hylla til aktive sensorer. Lærere som ønsker å endre eller bli registrert som aktuell sensor, må gi beskjed til Hege Mortensholm på kontoret før vinterferien.

Informasjon ang sensurering finner du [her](#)

Hege

BIBLIOTEKET INFORMERER



Kjelde: [Tromsø kommune](#)

Samane sin nasjonaldag 6. februar nærmar seg. Dette markerer vi med ei utstilling på biblioteket i 4. etasje. Her kan du sjå bilete, finne bøker og filmar samt lære litt meir om samisk historie og kultur.

Sju ting du bør vite om samane sin nasjonaldag finn du bl.a. på [NRK sine nettsider](#). Der finn du òg dokumentarane [Arven fra vidda](#), [Åtte årstider](#), og [Reinlykke](#). På [filmrommet.no](#) finner du fleire filmar til temaet samisk språk og kultur. Brukarnamn og passord til Filmrommet får lærarar på biblioteket.

Fleire nyttige lenker:

Nettsiden [Gaavnoes](#) er utvikla av fylkesbiblioteket i samarbeid med samiske miljø i Trøndelag.

På [ovvtas](#) [aktan](#) [aktesne](#) finner du samiske læringsressurser, blant anna filmar om samisk nasjonaldag og Elsa Laula Renberg.

Minner òg om utstillinga i samband med berekraftsvekene. Sjå omtale i Gjallarhorn [14.1.2022](#) og [21.1.2022](#).

AVISER OG TIDSKRIFT

Visste du at vi abonnerer på avisa [Klar Tale](#), Norges einaste lettlesle nyheitsavis? Kvar veke får vi 15 eksemplar som alle kan lese på biblioteket. Lærarar kan låne med seg eksemplar til klassen. Vi kastar gamle utgåver med jamne mellomrom. Sei i frå om du vil ha dei.

Vi har òg abonnement på [Illustrert vitenskap](#) som du finn på biblioteket. [Adressa og Aftenposten](#) finn du på personalrommet.

Dessutan kan du logge deg inn på [PressReader](#) og lese over 7000 aviser og tidskrift frå inn- og utland

Kom gjerne innom for ein prat eller send e-post til bibliotek.heimdal@trondelagfylke.no om du lurar på noko.

Velkommen 😊

Carola, bibliotekpedagog

SJAKKFINALE I BIFROST 14.2

Før jul hadde vi sjakkturnering, men vi har ennå ikke kåret en vinner. Det skal vi gjøre mandag 14.2 kl. 11.30 i Bifrost. Det er Endre Engtrø Husby og Nils Nordsæter Resell, begge fra 3IDA, som møtes. Partiet blir overført til analysebrett på storskjerm, slik at alle kan følge med. Ta med klassen og kom!
Christian

SPRÅKKONKURRANSE

I fjor ble Heimdal nummer tre i vår region (vest, midt og nord) i spansk i første runde av International Language Competition og nummer to nasjonalt i første runde i spansk morsmål. Dette er en konkurranse med spørsmål om historie, geografi og språk fra de aktuelle språkområdene. I år skal vi også delta, i klassene spansk, spansk morsmål, engelsk og engelsk morsmål, og dette skal skje i løpet av uke 6 og 7. De beste skolene kan da kvalifisere seg til regionsfinalen og eventuelt gå videre til landsfinalen i Kristiansand. Premien til det beste laget i Norge er 6000 kroner og diverse gaver.

Christian

KORONA

Elever og ansatte skal fortsatt melde fra til skolen om smitte.
Beskjed med navn, klasse og tidspunkt for positiv test sendes til Hege på kontoret: hegmo@trondelagfylke.no, med kopi til avdelingsleder.

Kontoret